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W 2025 roku TAURON Arena Kraków po raz kolejny potwierdziła swoją silną pozycję na międzynarodowej
mapie wydarzeń oraz znaczenie dla miasta. Oferta największej hali widowiskowo-sportowej w Polsce
połączyła wielkie widowiska, wydarzenia branżowe i działania dla mieszkańców w ramach strategii Areny
Różnorodności. Od początku roku TAURON Arenę Kraków odwiedziło ponad 900 tysięcy gości, którzy wzięli
udział w 340 wydarzeniach.

– Nasza tegoroczna strategia Areny Różnorodności opiera się na umiejętnym łączeniu wielkich
koncertów, sportowych widowisk, targów, konferencji oraz projektów skierowanych do lokalnej
społeczności. Wydarzenia często realizujemy jedno po drugim, a jeśli to możliwe − równolegle, co
pozwala nam w pełni wykorzystywać potencjał obiektu. Tworzymy miejsce otwarte, w którym każdy
znajdzie propozycję dla siebie. Jednocześnie konsekwentnie rozwijamy naszą ofertę, tak by była
atrakcyjna zarówno dla mieszkańców, jak też gości odwiedzających Kraków, których przyciągają
wydarzenia dostępne wyłącznie u nas – podkreśla Małgorzata Marcińska, prezeska Areny Kraków SA.

Takie zarządzanie obiektem jest dostrzegane i doceniane zarówno lokalnie, jak też w skali
międzynarodowej, czego potwierdzeniem jest nagroda Innovation & Excellence Awards w kategorii
„Obiekt Rozrywkowy Roku”. Wyróżnienie dla TAURON Areny Kraków zostało przyznane za jakość
usług, innowacyjne podejście do zarządzania oraz zaangażowanie w inicjatywy lokalne. Krakowski
obiekt jest pierwszą areną w Polsce uhonorowaną tym wyróżnieniem.

Jedna z najważniejszych scen muzycznych w Europie

W mijającym roku TAURON Arena Kraków po raz kolejny udowodniła, że należy do ścisłej europejskiej
czołówki lokalizacji koncertowych. W krakowskiej Arenie, nazywanej koncertową stolicą tej części
Europy, w ostatnich miesiącach wystąpili m.in. Billie Eilish, Pitbull, Tyler, The Creator, Scorpions,
Shawn Mendes, Robbie Williams, Sting, Bryan Adams, Katy Perry, Simply Red, Tom Odell, Sabaton i
Boris Brejcha. Dla wielu z tych artystów były to jedyne koncerty w Polsce, co dodatkowo podkreśla
rangę obiektu. Arena oczywiście gościła też polskie gwiazdy – m.in. Comę, Dżem, Matę, Sylwię
Grzeszczak.

Szczególne miejsce w tegorocznym kalendarzu zajął autorski projekt Areny – koncert „To Kraków
tworzy metamorfozy feat. Smolik”, w którym wzięli udział artyści reprezentujący różne pokolenia i
muzyczne style. Grzegorz Turnau, Krzysztof Zalewski, Piotr Rogucki, Brodka, Natalia Przybysz, Miuosh,
Kev Fox, Wiktor Waligóra, Dawid Tyszkowski, Kasia Kurzawska i Atom String Quartet wykonali utwory
zaaranżowane specjalnie na ten koncert przez Andrzeja Smolika. Wyjątkowemu widowisku
towarzyszyła oprawa wizualna autorstwa Adama Nyka.

Arena sportowych emocji

Równie ważne miejsce w ofercie TAURON Areny Kraków zajmuje sport. W 2025 roku obiekt wypełniał
się kibicami m.in. podczas TAURON Pucharu Polski, Memoriału Wagnera oraz finału Cavaliady –



największego halowego cyklu zawodów jeździeckich w Polsce. To stąd startował i miał tutaj metę 11.
PKO Cracovia Półmaraton Królewski, a młodzi pasjonaci koszykówki spotkali się na finale GOMAR
Koszykarskiej Ligi Szkolnej.

Na terenie Areny odbyły się także widowiskowe wydarzenia potwierdzające sportową
wszechstronność obiektu, takie jak turnieje zapaśniczy i karate, maratony fitness czy pełen
snowboardowych akrobacji Street Jam 2025. Regularnie odbywają się tu zajęcia z jazdy na rolkach, a
w miesiącach zimowych z curlingu. Aktywności sportowych i rekreacyjnych nie zabrakło także
podczas wydarzeń plenerowych realizowanych w letnich miesiącach w ramach programu Areny
Garden.

Kongresy, targi i wydarzenia branżowe

TAURON Arena Kraków to nowoczesny, wielofunkcyjny kompleks, który doskonale sprawdza się jako
miejsce kongresów, konferencji i eventów biznesowych. Arena Główna, Mała Hala, nowoczesne sale
konferencyjne, przestronne foyer oraz plenerowa Arena Garden pozwalają elastycznie dostosować
przestrzeń do potrzeb organizatorów różnych wydarzeń – w zależności od tego czy weźmie w nich
udział kilkudziesięciu, kilkuset czy też kilka lub kilkanaście tysięcy uczestników.

W 2025 roku w obiekcie odbyły się Targi Pracy i Przedsiębiorczości, przyciągająca rzesze młodych
ludzi Akcja RELacja − HejTY reaguj!, HackYeah − największy stacjonarny hackathon w Europie,
Cybersec Expo & Forum – największe targi cyberbezpieczeństwa w Europie Środkowo-Wschodniej, a
także liczne konferencje i spotkania firmowe. Kalendarz Areny obejmował również targi o szerokiej
tematyce – od nieruchomości i budownictwa, przez targi roślin, terrarystyczne i ślubne, aż po cieszący
się dużą popularnością wśród fanów azjatyckiej popkultury Ryucon.

Arena Różnorodności – dla mieszkańców

Równolegle TAURON Arena Kraków rozwija działania skierowane do lokalnej społeczności. Cieszący się
dużą popularnością autorski cykl Sztuka Dobrego Życia to comiesięczne spotkania i warsztaty
poświęcone emocjom i zdrowiu psychicznemu. To przestrzeń, w której eksperci poruszają tematy
ważne, chociaż często niełatwe. Realizowane w tym roku spotkania poświęcone były m.in. wypaleniu
zawodowemu, mądrej miłości własnej, dorosłości w spektrum autyzmu i ADHD, wyzwaniom
związanym z niespójnością płciową, uzależnieniom, radzeniu sobie ze stresem czy oswajaniu zmian.
Części panelowej towarzyszyły warsztaty.

W Arenie odbyły się także m.in. 13. Święto Rodziny Krakowskiej, 9. Wielka Lekcja Ekologii, Rewia
Karnawałowa, Rewia Drag Queen, taneczny projekt In Love with Dance i kilka edycji Silent Disco.
Interaktywne lekcje dla uczniów szkół podstawowych − Poznaj muzykę w Arenie − pozwoliły młodym
ludziom na doświadczenie i zdobycie wiedzy o różnych gatunkach muzycznych − od klasyki i jazzu po
R&B i latino.

Dzięki rozpoczętej w tym roku współpracy z galerią Bunkier Sztuki w przestrzeni Areny tymczasowo
pojawiły się rzeźby Przekupka Małgorzaty Markiewicz i Bestia Maurycego Gomulickiego. Galeria
przygotowała także bogaty program aktywności artystycznych na zorganizowany przez Arenę we



współpracy z partnerami Sąsiedzki Piknik Sztuki.

Pełen kalendarz na 2026 rok

Na wiele ciekawych wydarzeń goście TAURON Areny Kraków mogą liczyć także w nadchodzącym 2026
roku. Swoje koncerty zapowiedzieli już między innymi MGK, Florence + The Machine, Hans Zimmer,
Eros Ramazzotti, Eric Clapton, The Neighbourhood, One Republic, Lady Pank, Mrozu i Taco
Hemingway. Odbędą się także festiwale – Impact i Generation.

Nie zabraknie imprez sportowych – kolejnych edycji TAURON Pucharu Polski, Cavaliady czy Memoriału
Wagnera. W przyszłorocznym kalendarzu Areny znalazły się także zawody ADCC World Championship
2026, jedna z najbardziej prestiżowych i najdłużej działających serii turniejów esportowych na świecie
− Intel Extreme Masters oraz Healthy Day z Anną Lewandowską.

Stałe miejsce w programie Areny mają projekty skierowane do mieszkańców – kolejne edycje spotkań
w ramach Sztuki Dobrego Życia, Miasteczka (nie tylko dla) kobiet, Silent Disco oraz wydarzeń
plenerowych i piknikowych.

Wpływ na gospodarkę i markę miasta

TAURON Arena Kraków to dziś jeden z kluczowych elementów kulturalnego, sportowego i
gospodarczego ekosystemu miasta. Działalność obiektu wzmacnia wizerunek Krakowa jako
nowoczesnej, otwartej metropolii, przyciąga turystów, wspiera tworzenie miejsc pracy i daje impuls do
rozwoju wielu branż.

To tutaj spotykają się światowe gwiazdy, miłośnicy sportowych wrażeń i lokalna społeczność. A dzięki
strategii Areny Różnorodności TAURON Arena Kraków udowadnia, że największa hala widowiskowa w
Polsce może być jednocześnie centrum wielkich wydarzeń, emocji, inspiracji i budowania wspólnoty.


